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6.06 – 21.06 2009

Jim Darbu, Therese Ellefsen, Vilenna Einarsen, Cecilie Lind, May Snevoll Hansen, Elise Hatlø, Tamayo Hayashi, 
Kjersti Nordskar, Paal Ariel Hofstad, Ingrid Holand, Trond Johansen, Espen Lomsdalen, Camilla Malmquist, 
Marianne Pedersen, Shwan Dler Qaradaki, Erik Røren, Lars Johannes Risan Sandås, Runa Vethal Stølen, Anna 
Talbot, Astri Tonoian og Maren Lohne Westlie

Velkommen til åpning lørdag 6 juni kl 12.30

Masterstudentene i kunstfag viser også i år sin avgangsutstilling på fire gallerier i byen; I år er det GAD, Format, 
0047 og Soft som har gleden av å presentere Master kunstfag 2009. I tillegg vises ett av avgangsarbeidene ute i 
byen. Oppdelingen av avgangsutstilling tilbyr fem forskjellige utstillinger i svært ulike visningsrom 

På Soft, Norske tekstilkunstneres galleri i Rådhusgaten, vises en soloutstilling av Kjersti Norsdskar. Hun viser et 
prosjekt som kretser rundt kunstig virkelighet, med malerier inspirert av hyper-kommersielle varekataloger. 

Erik Røren viser sitt prosjekt Tribus, Visuell Yttringsfrihet ute i byrommet, utenfor noen av Oslos museer. Prosjektet 
tar opp spørsmål rundt hærverk og hvem som eier retten til det offentlige rom. 

Format viser arbeider av fem masterstudenter fra institutt for metall og smykkekunst med en sterk tilknytning til 
sitt fagfelt, til diskurser både internasjonalt og lokalt innen kunsthåndverk. 
Manuel Vilhena, gjestelærer innen fagområde for Metall og Smykkekunst, har skrevet en tekst i katalogen som 
presenterer deres arbeider.

GAD og 0047 presenterer hver sin gruppeutstilling med studenter som arbeider med et vidt spekter av uttrykk og 
teknikker. På 0047 vil to av studentene vise performance på åpningsdagen. Se program nedenfor.

Katalogen er gratis og vil også finnes tilgjengelig på alle galleriene. På nettstedet www.kunsfag.no vil det finnes mer 
informasjon om hver av masterstudentene. 

     
Program lørdag 6 juni:
12.30 -17.00 Åpning på 0047, Format, GAD og Soft
  Performance av Marianne Pedersen på 0047 
14.00-14.30 Performance av Espen Lomsdalen og Textfukkers på 0047

Avgangsutstillingen er kuratert av Marianne Zamecznik.

For pressebilder og mer informasjon kontakt kunstnerisk leder Marianne Zamecznik
Telefon 24 20 11 47 Mobil  411 27 601 epost  marianne@0047.org

0047 er støttet av:   
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